Item idem onerat se de £133 6s. 8d. de firmis sal-
monum piscarie aque de Conan per assedationem factam
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quondam Thome Murray, fratri germano quondam Davidis
Murray de Kers, suis heredibus et assignatis, per supre-
mum dominum nostrum regem, cum avisiamento sui
regentis pro tempore et computorum rotulatoris, sol-
vendo inde annuatim ut supra, ut patet in rotulis pre-
cedentibus, de primo anno hujus computi. Et de £133
6s. 8d. de firmis salmonum predictorum per dictam
assedationem, factam ut supra, de secundo anno hujus
computi. [Sum, £266 13s. 4d.

Sum of the whole charge, £1401 11s. 3d. two fyft
part penny, 188 chalders 2 bolls 1 firlot % peck bear and
vatmeal, 22 chalders 12 bolls oats, 116 marts Y% mart, 118
sheep Y% sheep, 284 capons, 1688 fowl and reikhens.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
quatuor libris tresdecim solidis quatuor denariis per
solutionem factam officiariis comitatus Rossie in eorum
feodis, de annis computi, £4 13s. 4d. Et eidem in
tribus libris quatuordecim solidis octo denariis per
solutionem factam officiario de Ardmanach in feodo suo,
de annis computi, £3 14s. 8d. Et eidem per solutionem
factam uni servitori lie cowpar, percipienti annuatim
quadraginta solidos in feodo suo pro sustentatione et
reparatione vasorum piscarie de Conan, de annis com-
puti, £4. Et eidem in decem libris per solutionem
factam uni servitori lie canar aque predicte pro cus-
todia salmonum domini regis, de annis computi, £10.
Et eidem in sex libris tresdecim solidis quatuor denariis
pro lucratione glebarum ad castrum de Dingvell, expositis
per computantem, de annis computi, £6 13s. 4d. Et
computanti in feodo suo, percipienti annuatim viginti
libras, de annis computi, £40. [Zo comptroller, of which
account was rendered by him in his account dated 8
Decenber 1581, £666 4s. 11d. fyft part penny. To
comptroller, £666 5s. fyft part penny. Sum, £1401
11s. 8d. two fyft part penny.]

Item idem onerat se de 188 celdris 2 bollis 1 firlota Ordeun.
dimedio pecce ordei et farine avenatice, cropparum et
annorum 1580 et 1581 infra hoc computum,
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De quibus allocatur computanti in quinque bollis
ordei et farine avenatice, deliberatis certis servitoribus
pro lucratione glebarum ad castrum de Dingvall, per-
cipientibus annuatim duas bollas duas firlotas, de annis
computi, 5 bolle ordei et farine avenatice. Et eidem in
tribus bollis ordei, deliberatis certis servitoribus pro con-
servatione [lege constructione] dictarum glebarum infra
dictum castrum de Dingwall, de annis computi, 3 bolle
ordei Et eidem in una celdra octo bollis ordei, deliber-
atis canario aque de Conan pro suis esculentis et pocu-
lentis, percipienti annuatim duodecim bollas ordei, de
annis computi, 1 celdra 8 bolle ordei. Et eidem in
quatuor bollis duabus firlotis ordei, remissis tenentibus
de Dryny ob sterilitatem fundi, ex consideratione com-
missariorum hujusmodi terras assedantium, de annis
computi, 4 bolle 2 firlote ordei. Et eidem in gquatuor
bollis tribus firlotis dimedio pecce ordei et farine, remissis
tenentibus de Drumdarfurd, de annis computi, ut patet
in rotulis precedentibus, de annis computi, 4 bolle 3 fir-
lote half pecce ordei et farine avenatice. [70 compt-
roller, of which account was rendered by him in his account
dated 8 December 1581, 6 score and 2 chalders 12
bolls 2 firlots bear and oatmeal. To comptroller, & score
and 2 chalders 12 bolls 2 firlots bear and oatmeal. Sum,
188 chalders 2 bolls 1 firlot % peck bear and oatmeal.]